'f":";:\ "~'''í

No início de 2002, a Prefeitür8tMunidpal de-Ou ~ to realizou inscrições para
~ pessoas interessadas em ffnânéiárcasa ··pró. . em trabalho envolvendo a

COHAB/MG e a Caixa Econômica Federal (~er abaixo comprovante de
inscrição). <"

""'.,;;,,"" o., ";",,,., .•A.~·~;""v•.;>V.,"!·'"",.;"

Cidade Patrimônio da Humanidade

.. ~ ÂMARA.MUNIGIRAb E:OURQ PBI:1ü~~~~~

REQUERIMENTO N° g-::j 10..5

Vereador Wanderley Rossijúntor "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente

-, ::..
co
CJ

'"o...,
o•..

•......
~,}
t.,)
':"-1
r.;;:.
-.J..•.
cri'<,l
1'0,;.
r.;;:.

-s-(JI
1:P
c;;:.o.•..
0'0
t~f
Q

~.

~~
~
~
~=-
~
~'"o.•..

o•..

~~ PESQUISA
~~ COHAB - M.G. SÓCIO _ ECONÔMICA

32 - INSCRiÇÃO Nº

{L_.5LfJ

•...
oc, aoo

. Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - Cep 35.400-000 - Ouro Preto - MG
Fone: (31) 3551-1466 - Geral- Fax: (31) 3551-1645